Pro Juhanne de \ Rex omiiibus ad quos etc. falutem. Sciatis quod dedimus et conceflimus

Benilede de prepo- ^y^ j
• ^^^^^^ Johanni de Benftede prepofituram libere capelle noftre Sandli

litura Sandti An- •' r r r

dree in Scocia. Andree in Scocia, quam magifter Willelmus Comyn nuper habuit, vacantem et

ad noftram donacionem fpectantem, habendam cum fuis juribus et pertinenciis

quibufcumque. In cujus etc. Tefte Rege apud Liftoii Templi, xv die Julij.

Per breve de private figillo. Dupplicatur.

Et mandatum eft militibus, liberis hominibus, et omnibus aliis tenentibus de

prepofitura predidta, quod eidem Johanni, tanquam prepofito prepofiture predidle,

in omnibus que ad prepofituram illam pertinent, intendentes fint et refpondentes,

ficut prediftum eft. In cujus etc. Tefte ut fupra. Dupplicatur.

Et mandatum eft capitulo prepofiture predidte quod eidem Johanni, tanquam

prepofito capelle predidte, in omnibus que ad prepofituram noftram illam pertinent,

pareant ; ficut tenentur, et eciam intendant. In cujus etc. Tefte ut fupra.

Privy Seals, 26 Ediv. I. File 8. No. 379.

Of Ralph de Man- Edwardus etc. Johanni de Langeton etc. falutem. Mandamus vobis quod ad
ton to the church

^.^clefiam de Botheville, Glafguenfis diocefis, vacantem et ad noftram donacionem
of Bothwcll, CO.

' & '

^ .

Lanark. spectantem, dilectum clericum nostrum Radulphum de Manton per litteras fub

magno figillo noftro in forma debita prefentetis. Datum fub private figillo

noftro apud Liftou Templi, xix" die Julij anno regni noftri vicefimo fexto.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 12.

\ Radulphus de Manton habet litteras Regis de prefentacione ad ecclefiam

de Botheville vacantem, et ad donacionem Regis fpeftantem. Et diriguntur littere

R. Glaiguenfi Epifcopo. Tefte Rege apud Lyfton Templi, xix die Julij.

Per breve de private figillo.

' In Stevenfon's Documents, vol. II. p. 288, the two entries on the Patent Roll are amal-

gamated. Although the patents were really feparated in time by nearly two months, they were

made to bear the fame date, by antedating the later grant.

Ordinancefor punishing Deferters. lip

[1298, May?].

Ordinance for the punishment of those, who being pressed or

elected to serve against the scots, had deserted or absented

THEMSELVES FROM THE ArMY, AFTER RECEIVING THEIR PAY.'

Chapter Houfe. Scots Documents. Box 1 00. No. 1
1
7.

Endroit des centeneres '^ et des gentz de pie qui furent efluz pour venir

en Efcoce, et receurent lour gages, et font retournez fanz comandement ou congie